



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 25.12.2015

№ 1288

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края
«Молодежь Кубани»**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», в целях обеспечения эффективной реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани» **п о с т а н о в л я ю :**

1. Утвердить изменения в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и утрачивает силу с 1 января 2016 года.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 25.12.2015 № 1288

ИЗМЕНЕНИЯ,

**вносимые в приложение к постановлению главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1159
«Об утверждении государственной программы Краснодарского края
«Молодежь Кубани»**

1. Позицию «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Краснодарского края «Молодежь Кубани» изложить в следующей редакции:

«Объемы бюджетных ассигнований государственной программы

общий объем финансирования составляет:
896770,10 тысячи рублей, в том числе:
из средств краевого бюджета –
872122,70 тысячи рублей, из них по годам:
2014 год – 242966,30 тысячи рублей
2015 год – 188816,40 тысячи рублей
2015 год – 12477,80* тысячи рублей
2016 год – 213931,10 тысячи рублей
2017 год – 213931,10 тысячи рублей
из средств муниципальных бюджетов –
24647,40 тысячи рублей, из них по годам:
2014 год – 16364,80 тысячи рублей
2015 год – 8282,60 тысячи рублей

».

2. Абзацы второй – седьмой раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения государственной программы» изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования государственной программы из средств краевого бюджета всего на 2014 – 2017 годы составит 872122,70 тысячи рублей, в том числе:

2014 год – 242966,30 тысячи рублей;
2015 год – 188816,40 тысячи рублей;
2015 год – 12477,80* тысячи рублей;
2016 год – 213931,10 тысячи рублей;
2017 год – 213931,10 тысячи рублей.»;

3. В приложении к государственной программе Краснодарского края «Молодежь Кубани»:

в разделе 3 «Социальное обслуживание молодежи, содействие экономической самостоятельности молодых граждан, вовлечение молодежи в предпринимательскую деятельность, организация трудового воспитания, профессионального самоопределения и занятости молодежи»:

в позиции «Всего по разделу»:

в графе 4 цифры «15805,20» заменить цифрами «15783,90»;

в графе 6 цифры «1068,90» заменить цифрами «1047,60»;

в пункте 3.1:

в графе 4 цифры «1554,70» заменить цифрами «1553,00»;

в графе 6 цифры «156,90» заменить цифрами «155,20»;

в пункте 3.5:

в графе 4 цифры «928,30» заменить цифрами «908,70»;

в графе 6 цифры «142,10» заменить цифрами «122,50»;

в разделе 5 «Организационное и методическое обеспечение реализации молодежной политики (обеспечение деятельности сети государственных учреждений, предоставляющих услуги в сфере молодежной политики; предоставление субсидий муниципальным образованиям Краснодарского края на обеспечение деятельности координаторов работы с молодежью, проведение методических семинаров, совещаний, «круглых столов» со специалистами сферы молодежной политики)»:

в позиции «Всего по разделу»

в строке «краевой бюджет» цифры «525430,70» заменить цифрами «525242,20», цифры «126587,20» заменить цифрами «126398,70»;

в строке «всего» цифры «550078,10» заменить цифрами «549889,60», цифры «134869,80» заменить цифрами «134681,30»;

в пункте 5.3:

в графе 4 цифры «443079,70» заменить цифрами «442774,40»;

в графе 6 цифры «103782,50» заменить цифрами «103477,20»;

в пункте 5.4:

в графе 4 цифры «52225,60» заменить цифрами «52342,40»;

в графе 6 цифры «12681,50» заменить цифрами «12798,30»;

в разделе 6 «Информационное обеспечение реализации государственной молодежной политики»:

в позиции «Всего по разделу»:

в графе 4 цифры «23486,90» заменить цифрами «23286,2»;

в графе 6 цифры «2365,20» заменить цифрами «2164,50»;

в пункте 6.2:

в графе 4 цифры «3176,90» заменить цифрами «2976,20»;

в графе 6 цифры «325,20» заменить цифрами «124,50»;

в разделе 7 «Управление реализацией государственной программы (обеспечение деятельности департамента молодежной политики Краснодарского края)»:

в позиции «Всего по разделу»:

в графе 4 цифры «112908,70» заменить цифрами «112817,40»;
 в графе 6 цифры «27149,70» заменить цифрами «27058,40»;
 в пункте 7.1:

в графе 4 цифры «112908,70» заменить цифрами «112817,40»;
 в графе 6 цифры «27149,70» заменить цифрами «27058,40»;

подпункт «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

«

Итого по государственной программе	краевой бюджет	859644,90	242966,30	188816,40	213931,10	213931,10	
		12477,80*	-	12477,80*	-	-	
	местный бюджет	24647,40	16364,80	8282,60	-	-	
	всего	896770,10	259331,10	209576,80	213931,10	213931,10	

».

Заместитель
 руководителя департамента
 молодежной политики
 Краснодарского края



Е.В. Агафонов